广西壮族自治区柳州市

城中区民政局文件
城中民复〔2021〕3号
关于同意柳州市城中区我们的家养老服务

中心登记的批复
仇巧玲同志：

你要求登记“柳州市城中区我们的家养老服务中心”的成立登记表已收悉，根据《民办非企业登记管理暂行条例》的有关规定，经柳州市城中区民政局审核，同意你在柳州市城中区文兴路5号彰泰红11栋东侧1-2层设立“柳州市城中区我们的家养老服务中心”，系民办非企业，法人为：仇巧玲，准予登记，发给《民办非企业法人登记证书》，统一社会信用代码号：52450202MJN829143F。

请你按核定的章程开展业务及活动，并接受业务主管单位和登记管理机关的业务指导和依法监督管理，并遵守如下制度：

一、每年3—6月份按登记管理机关的要求,接受年度检查；

二、单位名称如有变动，须先向登记管理机关咨询，再报业务主管单位审查。并从业务主管单位审查同意之日起30日内，到登记管理机关办理变更手续；

三、单位办公地址、宗旨和业务范围、负责人、开办资金、业务主管单位等，如有变动，应从业务主管单位审查同意之日起30日内，向登记管理机关申请变更登记；

四、单位章程修改，应当自业务主管单位审查同意之日起30日内，报登记管理机关核准。

五、出版刊物送登记管理机关备案。

                               柳州市城中区民政局

                               2021年3月12日